АДМИНИСТРАЦИЯ  ГОРОДСКОГО ОКРУГА  СЕМЕНОВСКИЙ
НИЖЕГОРОДСКОЙ  ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 22.05.2018 № 1033

Об утверждении списка организаций - источников
комплектования сектора по делам архивов администрации

городского округа Семеновский Нижегородской области

В соответствии со статьей 20 Федерального закона от 22.10.2004 № 125-ФЗ
«Об архивном деле в Российской Федерации», подпунктом 4.2.2.1 Правил
организации хранения, комплектования, учета и использования документов
Архивного фонда Российской Федерации и других архивных документов в
государственных и муниципальных архивах, музеях и библиотеках, организации
Российской академии наук, утвержденных приказом Министерства культуры и
массовых коммуникаций Российской Федерации от 18.01.2007 № 19, в связи с
изменением состава списка организаций - источников комплектования сектора по
делам архивов администрации городского округа Семеновский, администрация
городского округа Семеновский п о с т а н о в л я е т:

1. Утвердить прилагаемый список организаций - источников комплектования
сектора по делам архивов администрации городского округа Семеновский
Нижегородской области.

2. Признать утратившим силу постановление администрации городского округа
Семеновский от 06.11.2013 № 3228 «Об утверждении списка организаций-источников
комплектования сектора по делам архивов администрации городского округа
Семеновский».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
заведующую сектором по делам архивов администрации городского округа
Семеновский Напылову Е.А.

Глава местного самоуправления
городского округа Семеновский      Н.Ф. Носков

УТВЕРЖДЕН
постановлением администрации

городского округа Семеновский
   Нижегородской области

от 22.05.2018 № 1033

СПИСОК
организаций – источников комплектования сектора по

делам архивов администрации городского округа
Семеновский Нижегородской области

№
№
п/п

Индек
с

органи
-

зации

Наименование раздела,
Наименование организации

Форма
собственност

и
(государстве

нная,
муниципаль

ная,
частная)

Форма
приема

документ
ов

(полная
– 1,

выбороч
ная

повидов
ая – 2.1,
выбороч

ная
группова

я -2.2)

Прием
научно-

техничес
ких

документ
ов,

аудиовиз
уальных
документ

ов

Примечание

1 2 3 4 5 6 7

1. Государственная власть в Российской Федерации, государственная власть в субъекте
Российской Федерации, местное самоуправление

1.1.4 Представительные органы муниципальных образований

1 1.1.4.
1

Совет депутатов
городского округа
Семеновский
Нижегородской области

муниципал
ьная

1

1.2.3. Исполнительно-распорядительные органы муниципальных образований

2 1.2.3.
1

Администрация городского
округа Семеновский
Нижегородской области

муниципал
ьная

1

3 1.2.3.
2

Беласовский
территориальный отдел
администрации городского
округа Семеновский
Нижегородской области

муниципал
ьная

1

4 1.2.3.
3

Боковской
территориальный отдел
администрации городского
округа Семеновский
Нижегородской области

муниципал
ьная

1

1 2 3 4 5 6 7

5 1.2.3.
4

Ильино-Заборский
территориальный отдел
администрации городского
округа Семеновский
Нижегородской области

муниципал
ьная

1

6 1.2.3.
5

Ивановский
территориальный отдел
администрации городского
округа Семеновский
Нижегородской области

муниципал
ьная

1

7 1.2.3.
6

Медведевский
территориальный отдел
администрации городского
округа Семеновский
Нижегородской области

муниципал
ьная

1

8 1.2.3.
7

Малозиновьевский
территориальный отдел
администрации городского
округа Семеновский
Нижегородской области

муниципал
ьная

1

9 1.2.3.
8

Огибновский
территориальный отдел
администрации городского
округа Семеновский
Нижегородской области

муниципал
ьная

1

10 1.2.3.
9

Пафнутовский
территориальный отдел
администрации городского
округа Семеновский
Нижегородской области

муниципал
ьная

1

11 1.2.3.
10

Сухобезводнинский
территориальный отдел
администрации городского
округа Семеновский
Нижегородской области

муниципал
ьная

1

12 1.2.3.
11

Тарасихинский
территориальный отдел
администрации городского
округа Семеновский
Нижегородской области

муниципал
ьная

1

13 1.2.3.
12

Хахальский
территориальный отдел
администрации городского
округа Семеновский
Нижегородской области

муниципал
ьная

1

1 2 3 4 5 6 7

14 1.2.3.
13

Шалдежский
территориальный отдел
администрации городского
округа Семеновский
Нижегородской области

муниципал
ьная

1

2. Судебная власть Российской Федерации (Суд. Прокуратура. Защита прав
человека)

2.4. Система федеральных судов общей юрисдикции

15 2.4.1 Семеновский районный
суд Нижегородской
области

федеральн
ая

1

2.6. Система органов прокуратуры Российской Федерации

16 2.6.1 Семеновская городская
прокуратура
Нижегородской области

федеральн
ая

1

3. Юстиция

4.Охрана правопорядка, оборона, ликвидация последствий чрезвычайных
ситуаций, таможенная служба

5. Финансирование. Кредитование. Налогообложение

5.1. Федеральное министерство, федеральные службы, федеральные агентства

17 5.1.1 Межрайонная инспекция
Федеральной налоговой
службы № 8 по
Нижегородской области

федеральн
ая

1

5.3. Органы управления муниципальных образований (районные,
городские)

18 5.3.1 Финансовое управление
администрации городского
округа Семеновский
Нижегородской области

муниципал
ьная

1

6. Экономика. Имущество. Региональное развитие. Статистика. Стандартизация [и
метрология]

6.1. Федеральные министерства, федеральные службы, федеральные агентства

19 6.1.1 Отдел государственной
статистики
в г. Нижнем Новгороде
Территориального органа
Федеральной службы
государственной
статистики по
Нижегородской области
(специалисты в г.
Семенове)

федеральн
ая

2.1

1 2 3 4 5 6 7

20 6.1.2 Межмуниципальный
Семеновский отдел
Управления Федеральной
службы государственной
регистрации, кадастра
и картографии по
Нижегородской области

федеральн
ая

2.1

6.3. Органы управления муниципальных образований (окружные, городские,
районные)

21 6.3.1 Отдел экономики и
прогнозирования
администрации городского
округа Семеновский
Нижегородской области

муниципал
ьная

1

22 6.3.2  Комитет по управлению
муниципальным
имуществом
администрации городского
округа Семеновский
Нижегородской области

муниципал
ьная

1

7.Промышленность, топливо, энергетика

23 7.1 Ордена «Знак Почета»
Акционерное Общество
«Хохломская роспись»

частная 2.1  Договор от
21.04.2015
№ 05-04-

04/55

Природные ресурсы. Сельское, лесное, водное, рыбное хозяйство.
Землеустройство и землепользование.

Охрана окружающей среды и природопользование

8.3. Органы управления муниципальных районов

24 8.3.1 Управление сельского
хозяйства и
природопользования
администрации
Нижегородской области
городского округа
Семеновский

муниципал
ьная

1

 8.5 Учреждения (государственные, муниципальные)

25 8.5.1 Государственное
бюджетное  учреждение
Нижегородской области
«Семеновский
спецсемлесхоз»

областная 1

8.6. Негосударственные организации и предприятия

26 8.6.1 Акционерное Общество
«Ильино-Заборское»

частная 2.1  Договор от
24.03.2015
№№ 05-04-

04/36

27 8.6.2 Сельскохозяйственный
производственный
кооператив «Огибновский»

частная 2.1  Договор от
24.06.2015
№ 05-04-

04/98

1 2 3 4 5 6 7

28 8.6.3 Общество с ограниченной
ответственностью
«Успенское»

частная 2.1  Договор от
02.07.2015
№ 05-04-

04/102

 9.Строительство, архитектура, градостроительство,
коммунальное хозяйство

 9.3. Органы управления муниципальных районов

29 9.3.1 Отдел архитектуры и
градостроительства
администрации городского
округа Семеновский
Нижегородской области

муниципал
ьная

1 НТД

30 9.3.2 Отдел жилищно-
коммунального хозяйства
и жилищной политики
администрации городского
округа Семеновский
Нижегородской области

муниципал
ьная

1

 10.Транспорт, дорожное хозяйство

 11. Связь радиовещание, телевидение, печать

31 11.4.
1

Автономная
некоммерческая
организация «Редакция
газеты «Семеновский
вестник»

частная 1 Аудио-
визуаль

ные
докуме

нты

Договор от
24.03.2015
№ 05-04-

04/37

 12. Торговля. Регулирование цен. Потребительская кооперация.

Материально-техническое снабжение.

12.5. Негосударственные организации и предприятия

 13. Высшее, общее среднее и специальное образование

 13.3. Органы управления муниципальных образований
(окружные, городские, районные)

32 13.3.
1

Управление образования
администрации городского
округа Семеновский

муниципал
ьная

1

 13.5 Учреждения общего, среднего и специального
образования (федеральные, субъектов РФ)

33 13.5.
1

Государственное
бюджетное
профессионального
образовательное
учреждение
«Семеновский
индустриально-
художественный
техникум»

областная 1

1 2 3 4 5 6 7

 14.Культура, искусство, архивное дело

 14.3. Органы управления муниципальных образований
(окружные, городские)

34 14.3.
1

Отдел культуры
администрации городского
округа Семеновский
Нижегородской области

муниципал
ьная

1

35 14.3.
2

Сектор по делам архивов
администрации городского
округа Семеновский
Нижегородской области

муниципал
ьная

1

 14.4 Учреждения и организации (государственные,
муниципальные)

36 14.4.
1

Муниципальное
бюджетное учреждение
культуры «Историко-
художественный музей»
городского округа
Семеновский
Нижегородской области

муниципал
ьная

1

 15.Наука и научное обслуживание. Информационные ресурсы и
технологии

 16. Здравоохранение и социальное развитие. Труд и занятость
населения

 16.4 Учреждения, организации, предприятия (государственные,
муниципальные)

37 16.4.
1

Государственное
бюджетное  учреждение
здравоохранения
Нижегородской области
«Семеновская
центральная районная
больница»

областная 1

38 16.4.
2

Государственное казенное
учреждение «Центр
занятости населения
города Семенова»

областная 1

Спорт, туризм и молодежная политика

Органы управления муниципальных образований ( городские, районные)

39 17.3.
1

Отдел по спорту и
молодежной политике
администрации городского
округа Семеновский
Нижегородской области

муниципал
ьная

1

 18.Национальная  политика

 19.Социальная защита. Страхование

 19.1. Пенсионный фонд Российской Федерации

1 2 3 4 5 6 7

40 19.1 Государственное
Учреждение -Управление
Пенсионного Фонда РФ по
городскому округу
Семеновский
Нижегородской области

федеральн
ая

1

 20. Избирательная комиссия

 20.4. Территориальные избирательные комиссии городов,
районов

41 20.4.
1

Территориальная
избирательная комиссия
городского округа
Семеновский
Нижегородской области

областная 1

 21.Общественные объединения

ИТОГОВАЯ ЗАПИСЬ
к списку  организаций – источников комплектования сектора по делам архивов

администрации городского округа Семеновский Нижегородской области

По
состоянию

на

Всего
орган
изаци

й
в

списк
е

В т.ч. по видам
собственности

В т.ч. по формам
приема

Кол-во
негосуда
рственны

х
организа

ций,
с

которыми
заключен

ы
договоры

Колич
ество
юриди
ческих

лиц

Мун
ици-
пал
ьна
я

Фед
е-

рал
ьна
я

Обл
аст-
ная

част
ная

1 2.1. 2.2

01.11.2013 43 25 6 5 7 37 6 0 -

01.04.2018 41 25 6 5 5 35 6 0 5 32

01.01.2019

01.01.2020

01.01.2021

01.01.2022

01.01.2023

Заведующая сектором по делам архивов
администрации городского округа Семеновский
Е.А.Напылова